

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		土方					
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.5m 以内	m3	1736.74	3.66	6356.47
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	44.52	5.93	264
3	040103001001	回填方	1. 填方材料品种: 原土回填	m3	36.62	14.87	544.54
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 开外土方 2. 运距: 5km	m3	1744.64	17.46	30461.41
		分部小计					37626.42
		运动场					
5	040204001001	原土夯实碾压 运动场	1. 部位: 跑道、运动场	m2	3197.88	0.21	671.55
6	040202011001	碎石//运动场	1. 厚度: 20cm	m2	3197.88	28.76	91971.03
7	040202015001	水泥稳定碎(砾)石//运动场	1. 水泥含量: 6% 2. 厚度: 15cm	m2	3197.88	19.46	62230.74
8	040203007001	水泥混凝土//运动场	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 15cm	m2	3197.88	85.4	273098.95
9	040203009001	弹性面层 13mm//跑道	1. 材料品种: 渗透型塑胶跑道 2. 厚度: 13mm	m2	1119.119	179.16	200501.36
10	040203009002	弹性面层 5mm//篮球场	1. 材料品种: 硅PU 2. 厚度: 5mm	m2	840	144.03	120985.2
11	040203009003	弹性面层 3mm//球场外	1. 材料品种: 硅PU 2. 厚度: 3mm	m2	1314.013	91.66	120442.43
12	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: C15混凝土, 横断面12×40cm	m	240.3	40.74	9789.82
13	040201022002	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸: 36×40cm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 水泥稳定基层10cm; C15砼5cm厚	m	223.9279	165.43	37044.39
14	040901002001	预制构件钢筋	1. 材料种类: I 级钢筋 2. 钢筋规格	t	0.5344	4218.23	2254.22
		分部小计					918989.69
		沙坑及跑道					
15	040204001002	人行道整形碾压	1. 部位: 沙坑跑道	m2	37.25	0.21	7.82
16	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C20 2. 厚度: 15cm	m2	37.25	83.06	3093.99
17	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 1: 2水泥砂浆	m2	37.25	6.74	251.07
18	040204007001	沙池	1. 沙坑尺寸: 6.0×2.75m 2. 垫层: C15混凝土 3. 砖砌体: M5水泥砂浆	个	1	1607.45	1607.45
19	040202011002	回填粗砂夹石 200mm	1. 部位: 沙池 2. 厚度: 20cm	m2	14.4576	41.4	598.54
本页小计							962174.98

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]

综合单价分析表（三）

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
ZLF	暂列金额	项	96348.42	
ZGJ	暂估价	项		
ZGC	材料暂估价	项		
ZGGC	专业工程暂估价	项		
LXF	计日工	项		
ZCBFWF	总承包服务费	项		
CLJYSYF	材料检验试验费	项	1926.97	按分部分项工程费的0.2%计算
YSBGF	预算包干费	项	19269.68	按分部分项工程费的0~2%计算
GCRYZF	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
QTF	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
XCQZ	现场签证	项		
SP	索赔	项		
合 计			117545.07	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1483.62	94	139459.87
	小计				139459.87
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	7	3.45	24.15
2	圆钢 $\Phi 10$ 以内	t	0.55	2496	1360.57
3	弹性颗粒	kg	8235.15	2.74	22564.31
4	麻布	m2	20	3.73	74.6
5	麻绳	kg	0.03	6.05	0.2
6	铁钉	kg	0.73	5.8	4.25
7	圆钉（综合）	kg	12.9	5.7	73.51
8	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 0.9$	kg	3.23	4.07	13.14
9	铁件（综合）	kg	177.93	2.48	441.27
10	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	69.9	422	29496.2
11	细砂	m3	9.33	128	1193.63
12	中砂	m3	23.56	139	3275.09
13	碎石20~40	m3	0.85	89.2	76.09
14	碎石60	m3	847.87	88.5	75036.2
15	生石灰	t	0.07	335	23.25
16	标准砖240×115×53	千块	25.94	394	10220.32
17	板方材	m3	1.67	2252	3750.03
18	松杂板枋材	m3	0.07	1674	124.88
19	枕木	m3	0.16	1793	286.88
20	垫木	m3	0.01	1000	6.7
21	聚氨酯面层主剂	kg	4643.66	25	116091.51
22	喷面漆	kg	64.47	72.9	4699.88
23	画线漆主剂	kg	32.24	45	1450.58
24	石粉	kg	667.08	1.64	1094.01
25	稀释剂	kg	494.01	9	4446.06
26	底层硬化剂	kg	1260.49	27	34033.27
27	画线漆硬化剂	kg	32.24	45	1450.58
28	聚氨酯面层硬化剂	kg	2321.83	25	58045.75
29	防重流添加剂	kg	131.74	48.06	6331.19
30	脱模剂	kg	7.01	2.83	19.85
31	底层主剂	kg	3781.21	27.05	102281.77
32	单液粘结剂	kg	1902.54	36.21	68891.09
33	水	m3	637.89	2.55	1626.61
34	钢模板	kg	13.58	4.67	63.43
35	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	6.82	372.7	2541.29
36	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	11.28	324.1	3656.01
37	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	5.7	349.1	1989.63
38	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m3	489.28	364.4	178292.03
39	其他材料费	元	1804.61	1	1804.61

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第2页 共2页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

规费和税金项目计算表

工程名称：云澳中心小学场地配套-运动场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		A.1 土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	22. 97	4. 31	99
2	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	23. 528	31. 57	742. 78
3	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	11. 1862	15. 24	170. 48
4	010103002001	余方弃置	1. 人工装汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km): 5	m3	12. 3418	33. 4	412. 22
		分部小计					1424. 48
		A.4 砌筑工程					
5	010401001001	砖基础	1. 砖基础 2. 水泥砂浆 M10	m3	1. 0674	399. 62	426. 55
6	010402001001	蒸压加气混凝土砌块外墙 20cm	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 18cm 2. 水泥砂浆 M10	m3	17. 1499	455. 89	7818. 47
7	010401003002	蒸压灰砂砖内墙 120厚	1. 蒸压灰砂砖内墙 墙体厚度 1/2砖 2. 水泥石灰砂浆 M5	m3	0. 7632	475. 03	362. 54
8	010401012001	水厕(蹲位)	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2. 水泥砂浆 M5 3. 水泥砂浆 1:2	个	1	342. 49	342. 49
		分部小计					8950. 05
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程					
9	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	3. 6364	447. 4	1626. 93
10	010501001002	垫层 电动门轨道下浇混凝土	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 2. 部位: 电动门轨道下浇混凝土	m3	1. 546	477. 54	738. 28
11	010501003001	独立基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	5. 877	492. 42	2893. 95
12	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	2. 4178	490. 97	1187. 07
13	010502001001	矩形柱	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	3. 906	539. 47	2107. 17
14	010505001001	有梁板	1. 平板、有梁板、无梁板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	4. 4036	496. 38	2185. 86
15	010505007001	挑檐板	1. 天沟、挑檐 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	0. 0953	588. 27	56. 06
本页小计							21169. 85

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 2 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
28	010805004001	电动伸缩门	1. 不锈钢电动伸缩门 2. 不锈钢伸缩闸门(包电机)	樘	1	7374.7	7374.7
29	010804005001	成品铁栏杆门制安	1. 成品铁栏杆门 制安	m2	4.212	450	1895.4
		分部小计					14536.31
		A.9 屋面及防水工程					
30	011001001001	保温隔热屋面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2.5 2. 屋面改性沥青防水卷材 满铺 1.2mm厚 3. 干铺聚苯乙烯泡沫板屋面保温30mm 4. 细石混凝土刚性防水 厚 3.5cm 实际厚度(cm):5 5. 水泥砂浆 1:1 6. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 7. 现浇构件圆钢 ϕ 10内 8. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 9. 水泥砂浆 1:2	m2	18.45	218.45	4030.4
31	010902001001	屋面卷天沟防水	1. 屋面防水砂浆 2cm厚 2. 水泥防水砂浆 1:2.5	m2	12.24	19.26	235.74
		分部小计					4266.14
		A.11 楼地面装饰工程					
32	011101001001	水泥砂浆楼地面(台阶底)	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5	m2	0.5333	19.6	10.45
33	011102003001	块料楼地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C40 3. 水泥砂浆 1:3 4. 聚氨酯二遍 2mm厚 5. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 6. 水泥砂浆 1:2	m2	2.016	232.2	468.12
本页小计							14014.81

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石 粒径20石 C40 2. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5 3. 楼地面普通水磨石整体面层 玻璃嵌条 20+15mm 实际厚度(mm):10 换为【彩色石子浆 1:2.5】 4. 水泥砂浆 1:2.5	m2	16.05	178.46	2864.28
35	011107005001	现浇水磨石台阶面	1. 水磨石整体面层 台阶 20+15mm 换为【彩色石子浆 1:2.5】 2. 水泥砂浆整体面层 台阶 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5 3. 水泥砂浆 1:2.5	m2	5.14	281.21	1445.42
36	011105003001	块料踢脚线	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥石灰砂浆 1:1:6 3. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2	m2	2.058	102.63	211.21
		分部小计					4999.48
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
37	011204003003	内墙面块料	1. 镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长1300内 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 3. 水泥砂浆 1:3	m2	16.498	103.17	1702.1
38	011201001001	内墙面抹灰	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 实际底厚度(mm):12 实际面厚度(mm):8 2. 水泥石灰砂浆 1:1:6 3. 水泥石灰砂浆 1:0.3:4	m2	54.078	27.01	1460.65
39	011204003001	外墙面块料	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 2. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 实际面厚度(mm):8 实际底厚度(mm):12 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2.5 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2 3. 聚氨酯二遍 2mm厚 实际厚度(mm):1.5	m2	117.4522	123.51	14506.52
本页小计							22190.18

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 5 页 共 5 页

[illegible]

综合单价分析表（三）

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	金额（元）					综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
1	010101001001	平整场地	3.47	0	0	0.22	0.62	4.31
2	010101004001	挖基坑土方	25.4	0	0	1.6	4.57	31.57
3	010103001001	回填方	10.51	0	1.97	0.87	1.89	15.24
4	010103002001	余方弃置	9.58	0	19.52	2.58	1.72	33.4
5	010401001001	砖基础	92.78	281.12	3.72	5.3	16.7	399.62
6	010402001001	蒸压加气混凝土砌块外墙 20cm	102.99	327.12	1.01	6.23	18.54	455.89
7	010401003002	蒸压灰砂砖内墙120厚	155.45	279.31	3.09	9.2	27.98	475.03
8	010401012001	水厕(蹲位)	157.44	144.91	2.36	9.44	28.34	342.49
9	010501001001	垫层	94.66	324.63	0	11.07	17.04	447.4
10	010501001002	垫层 电动门轨道下浇混凝土	94.66	354.77	0	11.07	17.04	477.54
11	010501003001	独立基础	81.69	369.17	14.92	11.94	14.7	492.42
12	010503001001	基础梁	70.59	397.58	1.52	8.57	12.71	490.97
13	010502001001	矩形柱	109.04	396.22	1.51	13.07	19.63	539.47
14	010505001001	有梁板	73.13	399.3	1.85	8.94	13.16	496.38
15	010505007001	挑檐板	141.24	402.2	2.41	17	25.42	588.27
16	010507007001	其他构件	177.46	416.24	0	20.8	31.94	646.44
17	010507004001	台阶	91.65	333.27	0	10.72	16.5	452.14
18	010507002001	地坪	26.84	49.65	0	3.14	4.83	84.46
19	010515001001	现浇构件钢筋	633.94	2960.04	79.7	88.74	114.11	3876.53
20	010503005001	过梁	142.6	381.2	1.5	17	25.67	567.97
21	010802001001	塑钢门//M0720	44.24	278.17	0	2.64	7.96	333.01
22	010802001002	成品入户门//M1025	37.48	1656.82	0	2.24	6.75	1703.29
23	010807001004	单层透明玻璃普通铝合金上悬窗//C1520	47.45	792.85	0	3.39	8.54	852.23
24	010807001005	单层透明玻璃普通铝合金上悬窗//C2520	81.81	1357.33	0	5.85	14.73	1459.72
25	010807001007	单层透明玻璃普通铝合金推拉窗//C1216	38.81	499.7	0	2.32	6.99	547.82
26	010807001008	单层透明玻璃普通铝合金高窗//GC0905	8.02	104.08	0	0.48	1.44	114.02
27	010807001009	单层透明玻璃普通铝合金高窗//GC2105	18.81	232.8	0	1.12	3.39	256.12
28	010805004001	电动伸缩门	270.72	7039.1	0	16.15	48.73	7374.7
29	010804005001	成品铁栏杆门 制安	0	450	0	0	0	450
30	011001001001	保温隔热屋面	56.32	147.44	0.81	3.74	10.14	218.45
31	010902001001	屋面卷天沟防水	7.73	9.4	0.32	0.42	1.39	19.26
32	011101001001	水泥砂浆楼地面（台阶底）	8.87	8.21	0.32	0.6	1.6	19.6
33	011102003001	块料楼地面	45.41	174.36	0.48	3.78	8.17	232.2
34	011101002001	现浇水磨石楼地面	78.21	73.33	5.98	6.86	14.08	178.46

综合单价分析表（三）

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全文明施工措施费					
1.1		综合脚手架（含安全网）		项	1	1788.65	1788.65
1.1.1	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	m2	86.765	12.18	1056.8
1.1.1.1	A22-1	综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5		100m2	0.86765	1217.5	1056.36
1.1.2	粤011701008002	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	m2	31.383	23.32	731.85
1.1.2.1	A22-2	综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5		100m2	0.31383	2331.26	731.62
1.1.3	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	0		
1.1.3.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内) 10		100m2		644.15	
1.2		内脚手架		项	1	207.07	207.07
1.2.1	粤011701011001	里脚手架	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	22.83	9.07	207.07
1.2.1.1	A22-28	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m		100m2	0.2283	907.39	207.16
1.3		靠脚手架安全挡板和独立挡板		项	1		
1.4		围尼龙编织布		项	1		
1.5		模板的支撑		项	1		
1.6		现场围挡		项	1		
1.7		现场设置的卷扬机架		项	1		
2		其他措施费					
2.1		泥浆池(槽)砌筑及拆除		项	1		
2.2		模板工程		项	1	8397.93	8397.93
2.2.1	011702001001	垫层	1. 基础垫层模板	m2	14.474	30.65	443.63
2.2.1.1	A21-12	基础垫层模板		100m2	0.14474	3066.09	443.79
2.2.2	011702001003	独立基础	1. 独立基础模板	m2	14.36	47.92	688.13
2.2.2.1	A21-3	独立基础模板		100m2	0.1436	4791.92	688.12
2.2.3	011702001004	基础梁	1. 基础梁模板	m2	19.288	52.03	1003.55
2.2.3.1	A21-24	基础梁模板		100m2	0.1852	5420.03	1003.79
2.2.4	011702003001	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	60.136	60.58	3643.04
2.2.4.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内		100m2	0.60136	6058.13	3643.12
2.2.5	011702014001	有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	50.0015	52.39	2619.58
本页小计							10393.65

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	225.8	按分部分项工程费的0.3%计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项	7526.63	
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	材料保管费	项		按照材料、设备价格的1.5%收取
8	预算包干费	项	1505.33	按分部分项工程费的2%计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			9257.76	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	264.55	94	24867.89
2	人工费调整	元	0	1	
	小计				24867.89
二	材料				
1	螺纹钢【三级钢】Φ10以内	t	0.22	2775	609.11
2	螺纹钢Φ10~25	t	1.4	2814	3943.26
3	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	11.34	4.76	53.98
4	镀锌低碳钢丝Φ1.5~2.5	kg	0.87	4.88	4.27
5	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	25.69	5.11	131.28
6	圆钢Φ10以内	t	0.78	2496	1945.63
7	圆钢Φ10以内	kg	2.38	2.496	5.94
8	不锈钢螺钉M5×12	十个	15.15	2.6	39.39
9	木螺钉M5×50	十个	36.3	0.3	10.89
10	不锈钢螺丝M5×12	十个	0.86	0.11	0.1
11	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母	十个	0.06	3.13	0.2
12	低碳钢焊条（综合）	kg	12.94	7.3	94.47
13	焊剂	kg	6.58	21.44	141.08
14	圆钉50~75	kg	18.1	5.8	104.96
15	铁件（综合）	kg	6.86	2.48	17
16	镀锌铁码	支	169.24	0.4	67.7
17	合金钢钻头Φ10	个	0.05	5.82	0.3
18	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.09	422	2149.16
19	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	t	0.16	490	80.16
20	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.01	607	3.7
21	白色硅酸盐水泥32.5	kg	8.63	0.607	5.24
22	中砂	m3	10.08	139	1401.51
23	碎石10	m3	0.05	91.3	4.2
24	碎石20	m3	0.37	89.2	32.71
25	生石灰	t	0.14	335	46.23
26	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	1.03	394	406.53
27	蒸压加气混凝土砌块600×180×200	千块	0.76	6793	5172.87
28	杉原木（综合）	m3	0.01	1368	12.86
29	松杂板枋材	m3	1.07	1674	1785.32
30	定型板1000×500×15	件	9.31	7.3	67.95
31	松杂直边板	m3	0.05	1653	83.64
32	防水胶合板模板用 18	m2	7.4	50.8	375.94
33	平板玻璃5	m2	3.14	28.4	89.06
34	磨砂玻璃（综合）	m2	1.34	34.6	46.43
35	钢化玻璃6	m2	5.94	70.3	417.72
36	釉面砖100×200	m2	2.1	23	48.28
37	釉面砖300×300	m2	18.86	25.3	477.1
38	瓷质锦砖粒径 45×95	m2	78.26	31.3	2449.65

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	防滑地砖300×300	m2	20.98	53.5	1122.31
40	铁格栅门	m2	4.21	250	1053
41	门滑轨	m	7	95	665
42	酚醛红丹防锈漆	kg	7.89	14.8	116.84
43	聚氨酯甲料	kg	79.95	16.5	1319.25
44	聚氨酯乙料	kg	125.92	21.6	2719.91
45	乳胶漆8205	kg	22.19	10.8	239.61
46	松节油	kg	5.88	7.8	45.85
47	石粉	kg	0.37	0.03	0.01
48	滑石粉	kg	17.09	1	17.09
49	大白粉	kg	0.51	0.2	0.1
50	嵌缝料	kg	6.01	1	6.01
51	改性沥青卷材	m2	20.57	19.4	399.09
52	防水粉	kg	86.02	3.7	318.29
53	入户门	m2	2.35	700	1645.91
54	塑钢门无上亮	m2	1.28	213	272.06
55	不锈钢伸缩闸门	m	7	900	6300
56	铝合金双扇推拉窗90系列无上亮	m2	0.4	198.7	79.58
57	铝合金双扇推拉窗90系列带上亮	m2	1.78	186.4	332.26
58	铝合金四扇推拉窗90系列无上亮	m2	0.94	186.4	175.31
59	铝合金固定窗矩形	m2	5.07	187.32	950.05
60	铝合金双扇平开窗38系列无上亮	m2	0.97	189.9	183.67
61	铝合金三扇二平开窗38系列无上亮	m2	1.67	184.1	306.99
62	草酸	kg	1.67	4.71	7.87
63	甲苯	kg	9.79	3.28	32.1
64	石蜡	kg	1.14	3.1	3.52
65	隔离剂	kg	15.75	6.74	106.15
66	软填料	kg	3.95	2.97	11.72
67	液化石油气	kg	4.43	2.93	12.97
68	腻子胶	kg	5.28	1	5.28
69	改性沥青粘结剂	kg	10.29	2.25	23.14
70	改性沥青乳胶	kg	5.54	3.5	19.37
71	玻璃胶335克/支	支	6.98	19.6	136.76
72	墙边胶	L	2.44	54.5	133.02
73	石棉垫	kg	1.01	8.8	8.87
74	聚苯乙烯泡沫板35	m2	18.82	15	282.29
75	脚手架钢管底座	个	2.57	1.63	4.18
76	钢支撑	kg	34.83	3.55	123.63
77	门窗密封橡胶条	m	23.69	0.83	19.66
78	密封膏	kg	0.56	7.9	4.44
79	密封毛条	m	15.46	0.11	1.7
80	白棉纱	kg	1.74	12.29	21.35
81	水	m3	28.83	2.55	73.51
82	脚手架钢管φ51×3.5	m	17.09	10.7	182.85

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第3页 共3页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期：

规费和税金项目计算表

工程名称：云澳中心小学场地配套-值班室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		1、 避雷					
1	030409006001	避雷针 φ16镀锌圆钢 L500mm	避雷小短针制作 避雷小短针在避雷网上安装	根	9	33.13	298.17
2	030409005001	避雷网:圆钢 φ12	避雷网安装 沿混凝土块敷设	m	28.105	13.64	383.35
3	030409003001	避雷引下线	避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	m	21.6	13.45	290.52
4	030409004001	均压环/水平接地体	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	23	5.75	132.25
5	030409008001	总等电位端子板	端子板安装	块	1	94.94	94.94
6	030409008004	局部等电位端子板	端子板安装	台	1	64.94	64.94
7	030409008003	接地端子、测试端子	接地端子、测试端子	台	4	16.18	64.72
8	030414011001	接地装置	母线、避雷器、电容器、 接地装置调试 接地网	系统	1	961.36	961.36
		分部小计					2290.25
		2、 电气					
9	030404017002	配电箱 ZB-AL	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1m以内)	台	1	656.73	656.73
10	030411001001	配管 PC20	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内) 接线盒 暗装	m	41.41	11.67	483.25
11	030411001005	配管 SC25	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	m	50	17.02	851
12	030411004001	配线 ZR-BV-4	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	m	150	4.15	622.5
13	030411004002	配线 ZR-BV-2.5	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	m	134.14	3.32	445.34
14	030412001001	防水防尘灯	圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	套	1	108.27	108.27
15	030412005001	单管荧光灯 36W	成套型荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	2	51.73	103.46
16	030404033001	排气扇	排气扇	台	1	142.19	142.19
17	030404034001	一位单控开关	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	个	1	13.48	13.48
18	030404034002	三位单控开关	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 三联	个	1	20.4	20.4
19	030404035002	二三极插座	单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	5	20.29	101.45
20	030414002001	送配电装置系统	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	1083.67	1083.67
		分部小计					4631.74
本页小计							6921.99

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		3、 弱电					
21	030411001004	配管 PC25	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内) 接线盒 暗装	m	8.48	14.41	122.2
22	030502005001	宽频网络线 超五类线	敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	9.48	3.2	30.34
23	030502005002	电话线 RVB-2*0.5	穿放、布放电话线 管、暗槽内穿放电话线(2对以内)	m	9.48	1.66	15.74
24	030502012001	信息插座	安装8位模块式信息插座单口	个	2	25.35	50.7
25	030502004001	电话插座	电话出线口安装 普通型单联	个	2	15.12	30.24
26	030502003001	多媒体信息箱	家居控制系统设备安装 家居智能控制箱 暗装	个	1	182.08	182.08
		分部小计					431.3
本页小计							431.3
合 计							7353.29

综合单价分析表（三）

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	安全防护、文明施工措施项目费			
1.1	安全文明施工	分部分项人工费+机上人工费	26.57	821.29
小计				821.29
2	其他措施项目			
2.1	夜间施工增加费		20	
2.2	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费		
2.3	二次搬运			
2.4	冬雨季施工增加			
2.5	已完工程及设备保护			
2.6	高层施工增加	高层增加费		
2.7	赶工措施费	分部分项人工费	0	
2.8	文明工地增加费	分部分项合计	0	
小计				
3	专业措施项目			
合 计				821.29

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施项目费					
1.1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆(电气设备安装工程) 脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程)	项	1	123.64	123.64
1.1.1	BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)		元	1	120.86	120.86
1.1.2	BM216	脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程)		元	1	2.78	2.78
2		其他措施项目					
3		专业措施项目					
3.1	031301001001	吊装加固		项	1		
3.2	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1		
3.3	031301003001	平台铺设、拆除		项	1		
3.4	031301004001	顶升、提升装置		项	1		
3.5	031301005001	大型设备专用机具		项	1		
3.6	031301006001	焊接工艺评定		项	1		
3.7	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1		
3.8	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1		
3.9	031301009001	特殊地区施工增加		项	1		
3.10	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1		
3.11	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1		
3.12	031301012001	工程系统检测、检验		项	1		
3.13	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1		
3.14	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1		
3.15	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1		
3.16	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1		
3.17	031301018001	其他措施		项	1		
本页小计							123.64
合 计							123.64

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	32.88	94	3090.97
2	人工费调整	元	123.64	1	123.64
	小计				3214.61
二	材料				
1	镀锌热轧圆盘条 φ10以内	kg	7.96	3.74	29.77
2	镀锌低碳钢丝 φ1.2~1.6	kg	0.01	4.76	0.04
3	镀锌扁钢（综合）	kg	1.84	3.95	7.25
4	钢垫板1~2	kg	0.15	4.32	0.65
5	棉纱	kg	0.62	11.02	6.81
6	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.87	0.21	0.18
7	半圆头螺丝M10×100	十套	0.82	3.44	2.82
8	六角螺栓带螺母M12×50	十套	0.41	2.84	1.16
9	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	1.46	0.5	0.73
10	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.21	5.04	1.06
11	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M16×100以内	十套	0.41	16.45	6.71
12	膨胀螺栓M8	十个	0.42	3.01	1.26
13	镀锌锁紧螺母DN20×3	十个	3.12	4.44	13.83
14	镀锌锁紧螺母DN25×1.5	十个	0.77	2.8	2.16
15	铁砂布0~2#	张	1.8	1.03	1.85
16	低碳钢焊条（综合）	kg	4.49	7.3	32.81
17	焊锡丝（综合）	kg	0.43	61.14	26.29
18	焊锡膏	kg	0.39	72.73	28.25
19	锡基钎料	kg	0.57	61.14	34.75
20	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.2	kg	0.64	2.9	1.86
21	镀锌低碳钢丝 φ2.5~4.0	kg	0.02	2.67	0.05
22	冲击钻头 φ6~8	个	0.08	3.91	0.33
23	钢锯条	条	3.02	0.56	1.69
24	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	2.19	0.42	0.92
25	中砂	m3	0.01	139	0.78
26	防锈漆C53-1	kg	0.18	15.5	2.83
27	醇酸清漆	kg	0.21	15.8	3.32
28	酚醛磁漆	kg	0.01	22.4	0.22
29	酚醛调和漆	kg	0.03	12	0.36
30	铅油	kg	0.14	6.5	0.89
31	清油	kg	0.06	14.8	0.87
32	汽油（综合）	kg	1.42	7.79	11.07
33	溶剂油	kg	0.21	2.66	0.56
34	电力复合脂	kg	0.41	17.72	7.27
35	粘合剂	kg	0.04	22.77	0.95
36	塑料软管D5	m	0.15	0.18	0.03
37	塑料胀管D6~8	个	13.2	0.28	3.7
38	镀锌电线管接头25×1.5	个	12.88	1.36	17.51

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	难燃塑料管接头20	个	10.66	0.56	5.97
40	难燃塑料管接头25	个	2.18	0.62	1.35
41	扁钢卡子25×4	kg	3.82	4.4	16.82
42	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.69	2	1.37
43	裸铜线10mm ²	kg	0.2	58.5	11.7
44	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	6.41	1.36	8.72
45	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	13.03	2.28	29.71
46	镀锌电线管塑料护口DN25~32	个	7.73	0.23	1.78
47	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	31.53	0.13	4.1
48	铜接线端子DT-10mm ²	个	2.03	2.4	4.87
49	铜接线端子20A	个	3.05	0.2	0.61
50	镀锌地线夹25	套	41.2	0.42	17.3
51	白布	kg	0.3	3.2	0.96
52	其他材料费	元	19.28	1	19.28
	小计				378.13
三	机械				
1	电能校验仪	台班	0.9	99.33	89.4
2	数字万用表F-87	台班	1.8	17.33	31.19
3	大电流试验器	台班	0.9	31.36	28.22
4	接地电阻表	台班	4.5	15.21	68.45
5	电缆测试仪JH5132	台班	0.9	26.53	23.88
6	折旧费	元	7.45	1	7.45
7	大修理费	元	3.46	1	3.46
8	经常修理费	元	9.56	1	9.56
9	安拆费及场外运输费	元	14.5	1	14.5
10	电(机械用)	kw·h	24.37	0.9	21.93
11	电(机械用)	kw·h	118.08	0.9	106.27
	小计				404.31
四	主材				
1	刚性阻燃管 PC25	m	9.33	3.15	29.38
2	刚性阻燃管 PC20	m	45.55	2.5	113.88
3	防水防尘灯	套	1.01	85	85.85
4	单管荧光灯 36W	套	2.02	29	58.58
5	一位单控开关	个	1.02	5	5.1
6	三位单控开关	个	1.02	11	11.22
7	二三极插座	套	5.1	7.5	38.25
8	绝缘电线 ZR-BV-2.5	m	155.6	1.9	295.64
9	绝缘电线 ZR-BV-4	m	165	3	495
10	电话线 RVB-2*0.5[德赛]	m	9.67	1	9.67
11	超五类线[德赛]	m	9.67	2.13	20.6
12	镀锌电线管 SC25	m	51.5	8	412
13	接线盒暗	个	14.28	1	14.28

编制人：

证号：

编制日期：

规费和税金项目计算表

工程名称：云澳中心小学场的配套电气安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		1、	室外排水				
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	228.0138	5.93	1352.12
2	040103001001	回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	228.0138	27.23	6208.82
3	031001006001	PVC-U双壁波纹管D200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 2. 垫层 砂 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	58.05	58.2	3378.51
4	031001006002	PVC-U双壁波纹管D400	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 400 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 5. 垫层 砂	m	224.67	144.13	32381.69
5	040504009001	雨水口	1. 平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	座	8	770.91	6167.28
6	040504001001	雨水检查井1.5米内	1. 砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 实际深度(m): 1.5 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	11	1264.92	13914.12
本页小计							63402.54

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010507006001	化粪池(G1-20F)	1. 挖土机挖土自卸汽车运土 运距1km内 一、二类土 实际运距(km): 10 2. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 3. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 4. 地下室地板 5. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 6. 直形、弧形、电梯井墙 7. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 8. 平板、有梁板、无梁板 9. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 10. 混凝土垫层 11. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 12. 其他零星构件 13. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 14. 其他小型构件及通风道、烟道、垃圾道 15. 水泥砂浆 M10 16. 现浇构件螺纹钢 φ10 内 17. 现浇构件螺纹钢 φ25 内 18. 基础垫层模板 19. 直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内 20. 无梁板模板 支模高度3.6m 21. 预制混凝土构件模板制安 其他零星构件 22. 井盖、井篦安装 检查	座	1	7667.01	7667.01
		分部小计					71069.55
		2、室内排水					
8	031001006008	雨水: PVC-U排水管DN100	1. 室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内) 2. 止水环 DN100 3. 雨水斗 DN100	m	15.76	28.56	450.11
9	031001006003	PVC排水管 DN100	1. 室内塑料排水管道(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	1.96	53.01	103.9
10	031001006004	PVC排水管 D75	1. 室内塑料排水管道(粘接) 公称直径(75mm以内)	m	3.1	34.99	108.47
本页小计							8329.49

分部分项工程计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	031004003001	洗脸盆	1. 洗脸盆安装 钢管组成冷水	组	1	369.49	369.49
12	031004006001	蹲式大便器	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	1	535.11	535.11
13	031004008001	地漏 DN75	1. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以内)	组	1	26.56	26.56
		分部小计					1593.64
		3、 给水装					
14	031001006005	PPR给水管 DN25	1. 室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(25mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	2	28.48	56.96
15	031001006006	PPR给水管 DN20	1. 室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	0.28	21.5	6.02
16	031001006007	PPR给水管 DN15	1. 室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(15mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	2.29	19.45	44.54
17	031004010001	单管成品淋浴器	1. 淋浴器组成、安装 成品淋浴器 冷水	套	1	85.28	85.28
18	031003005001	PPR阀门 DN25	1. 塑料阀门安装(粘接) 公称直径(25mm以内)	个	1	57.35	57.35
		分部小计					250.15
		4、 灭火器					
19	030901013001	灭火器	1. 灭火器具安装 灭火器安装 放置式	具	2	71.52	143.04
		分部小计					143.04
本页小计							1324.35
合 计							73056.38

综合单价分析表（三）

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施项目费					
1.1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程) 2. 脚手架搭拆(消防安装工程)	项	1	18.02	18.02
1.1.1	BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	16.83	16.83
1.1.2	BM211	脚手架搭拆(消防安装工程)		元	1	1.19	1.19
2		其他措施项目					
3		专业措施项目					
3.1	031301001001	吊装加固		项	1		
3.2	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1		
3.3	031301003001	平台铺设、拆除		项	1		
3.4	031301004001	顶升、提升装置		项	1		
3.5	031301005001	大型设备专用机具		项	1		
3.6	031301006001	焊接工艺评定		项	1		
3.7	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1		
3.8	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1		
3.9	031301009001	特殊地区施工增加		项	1		
3.10	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1		
3.11	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1		
3.12	031301012001	工程系统检测、检验		项	1		
3.13	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1		
3.14	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1		
3.15	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1		
3.16	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1		
3.17	031301018001	其他措施		项	1		
本页小计							18.02
合 计							18.02

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	7305.64	按分部分项工程费的10%计算
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	146.11	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	1461.13	按分部分项工程费的2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			8912.88	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	184.41	94	17334.32
2	人工费调整	元	18.02	1	18.02
	小计				17352.34
二	材料				
1	螺纹钢 ϕ 10以内	t	0.06	2775	171.22
2	螺纹钢 ϕ 10~25	t	0.52	2814	1470.32
3	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~1.2	kg	1.49	4.76	7.11
4	镀锌低碳钢丝 ϕ 4.0	kg	19.27	2.62	50.48
5	紫铜丝 ϕ 1.6	kg	0.08	45.14	3.61
6	铅板2.6~3	kg	0.03	14.72	0.44
7	橡胶板1~15	kg	0.04	4.31	0.15
8	聚四氟乙烯生料带26mm \times 20m \times 0.1mm	m	3.12	0.08	0.25
9	棉纱	kg	0.02	11.02	0.22
10	草袋	个	32.06	2.54	81.43
11	木螺钉M6 \times 50	十个	1.77	0.63	1.11
12	六角螺栓（综合）	十套	0.18	8.95	1.64
13	六角螺栓带螺母M6~12 \times 12~50	十套	1.41	1.34	1.89
14	膨胀螺栓（综合）	十个	0.18	3.6	0.66
15	膨胀螺栓M16 \times 200	十个	0.68	25.6	17.43
16	水砂纸	张	41.32	1.16	47.93
17	低碳钢焊条（综合）	kg	4.83	7.3	35.22
18	圆钉50~75	kg	0.9	4.36	3.91
19	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	1.92	2.67	5.13
20	钢锯条	条	0.5	0.56	0.28
21	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.03	422	13
22	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.62	422	681.91
23	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.54	422	225.9
24	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.02	422	6.88
25	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	1.95	0.42	0.82
26	中砂	m3	0.09	139	12.62
27	中砂	m3	6.5	139	903.54
28	中砂	m3	1.89	139	262.75
29	碎石10	m3	0	91.3	0.24
30	蒸压灰砂砖240 \times 115 \times 53	千块	9.35	394	3683.27
31	松杂板枋材	m3	0.09	1674	147.14
32	垫木	m3	0	1000	0.2
33	木材一级红白松	m3	0.01	1762	8.81
34	防水胶合板模板用 18	m2	2.48	50.8	126.08
35	煤焦油沥青漆L01-17	kg	14.01	6	84.05
36	煤焦油沥青漆L01-17	kg	3.2	6	19.2
37	防腐油	kg	0.05	35	1.75
38	防水粉	kg	12.25	3.7	45.32

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	油灰	kg	0.6	4.5	2.7
40	机油（综合）	kg	0.04	7.1	0.3
41	黄油	kg	4.86	7.22	35.07
42	漂白粉（综合）	kg	0	1.56	0.01
43	隔离剂	kg	3.4	6.74	22.88
44	粘合剂	kg	1.11	22.77	25.32
45	焊接钢管DN40	m	0.08	13.48	1.14
46	镀锌钢管DN15	m	0.5	10.01	5.01
47	镀锌钢管DN50	m	1.1	38.74	42.61
48	塑料排水管DN80	m	0.1	11.7	1.17
49	橡胶管（综合）	m	4.24	1.91	8.1
50	镀锌弯头DN15	个	2.02	2.05	4.14
51	镀锌弯头DN50	个	1.01	15.52	15.68
52	镀锌钢管活接头DN15	个	2.02	4.86	9.82
53	包胶铁管夹DN75	个	0.99	3.5	3.47
54	包胶铁管夹DN100	个	5.67	3.85	21.83
55	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN15	个	3.75	0.81	3.04
56	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN20	个	0.32	1.24	0.4
57	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN25	个	1.96	2.58	5.05
58	室内塑料排水管件DN75	个	3.34	7.11	23.72
59	室内塑料排水管件DN100	个	2.23	14.96	33.37
60	室内塑料雨水管件（粘接）DN100	个	4.41	8.92	39.36
61	镀锌外接头DN15	个	1.01	1.27	1.28
62	大便器胶皮碗	个	1.1	0.73	0.8
63	钢支撑	kg	24.12	3.55	85.64
64	铸铁爬梯	kg	150.77	5	753.83
65	水	m3	7.45	2.55	18.99
66	水	m3	10.09	2.55	25.74
67	水	m3	0.02	2.55	0.04
68	水	m3	38.47	2.55	98.09
69	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	0.4	319.4	129.13
70	其他材料费	元	232.35	1	232.35
	小计				9773.99
三	机械				
1	折旧费	元	305.13	1	305.13
2	大修理费	元	65.66	1	65.66
3	经常修理费	元	173	1	173
4	安拆费及场外运输费	元	12.9	1	12.9
5	汽油(机械用)国III93#	kg	0.03	7.79	0.22
6	柴油(机械用)0#	kg	72.29	6.8	491.59
7	柴油(机械用)0#	kg	1.68	6.8	11.43
8	柴油(机械用)0#	kg	10.65	6.8	72.45
9	电(机械用)	kw·h	42.21	0.9	37.98

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第3页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
10	电(机械用)	kw·h	7.85	0.9	7.06
11	电(机械用)	kw·h	7.71	0.9	6.94
12	其他费用	元	48.4	1	48.4
13	机上人工	工日	2.91	94	273.46
14	机上人工	工日	0.8	94	75.35
15	机械费调整	元	0	1	
	小计				1581.57
四	主材				
1	橡胶圈 D200[联塑]	个	11.96	2.14	25.59
2	橡胶圈 D400[联塑]	个	46.28	17.27	799.29
3	PVC-U双壁波纹管 D400[联塑]	m	226.92	121.13	27486.42
4	PVC-U双壁波纹管 D200[联塑]	m	58.63	42.31	2480.66
5	PPR给水管 DN25[联塑]	m	2.04	8.79	17.93
6	PPR给水管 DN20[联塑]	m	0.29	5.72	1.63
7	PPR给水管 DN15[联塑]	m	2.34	4.03	9.41
8	塑料雨水管DN100	m	15.76	14.9	234.82
9	PPR阀门 DN25[联塑]	个	1.01	50.2	50.7
10	单管成品淋浴器	套	1	65	65
11	洗脸盆	套	1.01	180	181.8
12	瓷蹲式大便器	个	1.01	120	121.2
13	瓷蹲式大便器低水箱	个	1.01	185	186.85
14	洗脸盆托架	副	1.01		
15	PVC塑料地漏 DN75	个	1	7	7
16	存水弯	个	1.01	3.5	3.52
17	瓷蹲式大便器低水箱配件	套	1.01		
18	灭火器MF/ABC2[天广]	个	2	56	112
19	井环盖、井座	套	13	327	4251
20	铸铁平篦	套	8.08	156	1260.48
21	PVC排水管 DN100D100	m	1.67	14.9	24.88
22	雨水斗 DN100D100	个	2	4.35	8.7
23	止水环 DN100D100	个	2	2.44	4.88
24	PVC排水管 D75D75	m	2.99	8.8	26.27
25	大便器存水弯DN100 瓷	个	1.01	4.5	4.52
26	角阀 DN15DN15	个	1.01	25	25.25
27	单冷龙头DN15DN15	个	1.01	32	32.32
28	不锈钢管DN15DN15	个	2.02	12	24.24
29	洗脸盆下水口DN32	个	1.01	45	45.45
30	角阀 DN15带配件 DN15	个	1.01	25	25.25
	小计				37517.06
合计					66224.96

编制人：

证号：

编制日期：

规费和税金项目计算表

工程名称：云澳中心小学场的配套给排水安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]